2021年５月 25日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 取 締 役 ｺ ｰ ﾎ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ 本 部 長 菊地 潤也

電話番号 03-5439-6070

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事異動について第３期定時株主総会へ付

議することを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員人事異動の理由

  当社は、これまで中核事業会社を含め、グループ一丸となって経営体制の再構築に

取り組んでまいりましたが、グループ経営体制の基盤が整いつつあることを踏まえ、

今後は経営と執行の役割を明確化し、意思決定の迅速化を図るため、本役員人事異動

を決議いたしました。

２．異動後の役員人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職名（予定） 現役職名

森岡 直樹 代表取締役社長ＣＥＯ 同 左

鈴木 啓介 常務取締役 同 左

菊地 潤也 取締役 同 左

水野 聡彦 取締役 同 左

柴田 美鈴 社外取締役 同 左

（２）退任予定の取締役

氏名 現役職名

上田 秀樹 取締役

中堀 雅臣 取締役

妹尾 喜三郎 社外取締役

（３）異動予定日 2021年６月 29日

以 上